Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

Emisor

ACCIONES COMUNES
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el viernes, 30 de junio de 2023

Fecha de

Nemotécnico Tasa

Vencimiento

BGFG
MSFIA

MSFIB

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MMG FIXED INCOME FUND

CONSOLIDADO

VALOR NOMINAL

HIPO0600000624S 6% 20-JUN-2024

HIPO0600000624S 6% 20-JUN-2024

HMETO0775000625B 7.75% 21-JUN-2025

HMETO0750001224Y 7.5% 15-DIC-2024

FGIN
FGIN
FGIN
MMGFIF

VALOR TRANSADO

VALORES COMERCIALES $210,000.00 $210,000.00

NEGOCIABLES

ACCIONES COMUNES $ 61,625.00 $61,625.00

ACCIONES DE FONDO $111,703.00 $111,703.00

BONOS HIPOTECARIOS $ 63,000.00 $ 63,000.00
$ 446,328.00 $ 446,328.00

Cantidad

825
10

10

11,300
51,893
16,477
4,753.6424

MONEDA

Valor Nominal

UsD

$59,400.00
$1,150.00

$1,075.00

$10,000.00
$ 200,000.00

$50,000.00
$ 13,000.00

$10,170.00
$46,703.70
$14,829.30
$40,000.00

Valor

Negociado
usD

$59,400.00
$1,150.00

$1,075.00

$10,000.00
$ 200,000.00

$50,000.00
$ 13,000.00

$10,170.00
$46,703.70
$14,829.30
$40,000.00

VALOR NOMINAL

Doélar estadounidense

446,328.00

VALOR TRANSADO

Precio por
Unidad

$72.00
$115.00

$107.50

100%
100%

100%
100%

$0.90
$0.90
$0.90
$8.4146

446,328.00

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



